
Katalog przedmiotów Licytacja #11774 Prace ziemne -
?adowarki ko?owe Caterpillar i Autogrù - Seq. Prev. 6094/2018 -

RGNR 4131/2019 RGGIP - S?d w Ankonie
Pocz?tek Fri 23/07/2021 godziny 15:30
Koniec Wed 15/09/2021 godziny 15:52

P?ac?:Do 21/09/2021
Depozyt kaucyjny: specyficzna dla poszczególnych zestawów

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 180.000,00
#1: ?adowarka ko?owa Caterpillar 962H Marka: Caterpillar

model: 962H
Rok: 2011

EUR 50.000,00
#2: ?adowarka ko?owa Caterpillar 950G Marka: Caterpillar

model: 950G
Rok: 2003

EUR 25.000,00
#3: Kompaktowy ?adowacz ko?owy Caterpillar
248

Marka: Caterpillar
model: 248
Rok: 2004

EUR 5.000,00
#4: ?adowarka ko?owa Caterpillar 962H Marka: Caterpillar

model: 962H
Rok: 2011

EUR 50.000,00
#5: ?adowarka ko?owa Caterpillar 966H Marka: Caterpillar

model: 966H
Rok: 2008

EUR 30.000,00
#6: Autogrù Locatelli Grill 830 Marka: Locatelli

model: Grill 830
Rok: 2001

EUR 20.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:26 page 1


